
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

ZARZĄDZENIE Nr 735/2019
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 20 grudnia 2019 r.

w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  na  własność  pozostałych  środków  trwałych
Miejskiemu Zarządowi Budynków Mieszkalnych w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), ust. 3 Ogólnych zasad
rachunkowości  Urzędu  Miasta  Kalisza  stanowiących  załącznik  do  zarządzenia  Nr
647/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 października 2018r. w sprawie Ogólnych
zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§1

1. Postanawia  się  przekazać  nieodpłatnie  Miejskiemu  Zarządowi  Budynków
Mieszkalnych w Kaliszu 70 kpl czujników tlenku węgla typu Kidde 7DCO (100zł/szt.)
o łącznej wartości brutto 7.000 złotych. 

2. Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych w Kaliszu przyjmuje 70 kpl czujników tlenku
węgla, o których mowa w ust. 1 na podstawie dokumentu PN.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego 
i Spraw Obronnych Urzędu Miasta  Kalisza. 

§3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Prezydenta Miasta Kalisza

